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Pierwsze „Radio Biwak” letnią audycję Radia Rzeszów nadano w piątek 21 czerwca 1991.
Pomysłodawcą takiej formuły bloku programowego był Janusz Wołcz, ówczesny dziennikarz 
Radia Rzeszów, który rychło zyskał sojuszników współredagujących i współprowadzących, z
latami także kontynuatorów tego medialnego dzieła. Tamtego lata A.D. 1991 było 60 audycji tej
popularnej audycji i jest to średnia wakacyjna  utrzymująca się co roku. Przedpołudniowy blok
słowno-muzyczny szybko przebił w naszym regionie, starsze o 20 lat „Lato z radiem”. Dziś
„Biwaka” można usłyszeć i zobaczyć także przez wszechobecny internet, a zatem nie dziwi gdy
obecnie w radiowej „pozdrawiaczce” odezwie się nadawca życzeń z…….. Wybrzeża.

  

„Radio Biwak” nadawane jest ze studia Radia Rzeszów przy ulicy Zamkowej 3, ale było też
emitowane z letniego studia w Solinie i wielu miejsc w różnych zakątkach województwa i zza
miedzy ze Słowacji i z Ukrainy. Często po emisji przedpołudniowego bloku antenowego w
miejscu goszczenia „Radia Biwak” odbywał się popołudniowy festyn z licznymi atrakcjami,
występami lokalnych artystów  i koncertami  gwiazd estrady.

  

Od początku współpracuję z autorami „Radia Biwak”. Prowadzę statystykę audycji, fotografuję
niektóre wydarzenia, jako jedyny zgromadziłem oryginalną kolekcję wszystkich koszulek,
folderów, naklejek, maskotek i innych gadżetów. Wielokrotnie spotkałem się ze słuchaczami na
antenie uczestnicząc w programie  radiowym na żywo, nadawałem też korespondencje dla
„Radia Biwak” głównie z Jasła, a także z moich wakacyjnych miejsc wypoczynku; między innymi
 z Dusznik Zdroju, Antwerpii w Belgii, Odessy na Ukrainie.

  

  

Wiele razy „Radio Biwak” nadawano z jasielskiego Rynku czy terenów rekreacyjnych Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
Z Jasła „poszło” pamiętne  818 wydanie audycji -  23 lipca 2005. Wszystkie okrągłe wydania 
„Radia Biwak” miały szczególną oprawę, zaś kolejne jubileusze, w tym osiemnastkę fetowano
uroczyście z udziałem twórców audycji, sojuszników, sponsorów i niezwykłych gości.

 1 / 2



Zbigniew Dranka - blog

Wpisany przez Zbigniew Dranka
poniedziałek, 11 lipca 2011 20:41

  Tego lata - 23 sierpnia 2011 roku, w 21 roku działania tego
fenomenalnego zjawiska medialnego  odnotujemy 1200
audycję „Radia Biwak”. Z tej okazji pokażę niezwykłą
kolekcję wszystkich pamiątek „Radia Biwak” w tym słynne
maskotki: misie „Biwaki” oraz jeżyki „Solinkę” i
„Szlaczka”. Specjalne wydanie "Radia Biwak" nadamy w
tym dniu  z Klubu Muzycznego "Biały Kot" w Jaśle.
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